
   
Администрация Корсаковского городского округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Озерское» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

 

                                                                 П Р И К А З 

 

от 21.08.2023            № 47 § 1-ОД 

 

Об утверждении положения о внутришкольном  

контроле в МАОУ «СОШ с. Озерское» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях оценки качества работы школы, соответствия 

образования требованиям ФГОС общего образования и другим законодательным нормам, 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

1. Утвердить положение о внутришкольном контроле в МАОУ «СОШ с. 

Озерское». 

2 .        Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

Директор школы         О.В. Рыжкова 

 

 

 

 


		2023-09-29T20:22:55+1100
	Рыжкова Оксана Владимировна




